РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область
Дубровский район
Пеклинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от  «7» декабря 2016 года   №  9
д. Пеклино
О прогнозе социально-экономического

развития муниципального образования

«Пеклинское сельское поселение» на

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Пеклинское сельское поселение'' на 2017 год и параметры прогноза на плановый период 2018 и 2019 годов, и в соответствии со статьей 182 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПЕКЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЬІХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШИЛ:

1. Принять прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Пеклинское сельское поселение" на 2017 год и на плановый период 2018 и  2019 годов.

2. Рекомендовать Пеклинской сельской администрации осуществить комплекс мер, обеспечивающих закрепление стабилизационных процессов в экономике  муниципального образования «Пеклинское сельское поселение».
3. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Пеклинской сельской администрации.
 Глава муниципального образования

«Пеклинское сельское поселение»                                                  ВИ. Гайдуков